

**TZMO ROMANIA SRL**

Cod fiscal: RO9693687

Registru Comert: J23/6006/2018 C.S. 36839130 RON

Sediu: Sos. de Centura, Nr. 3E, Sat Olteni, Com. Clinceni, Jud. Ilfov,  
Punct Lucru: Șos. de Centură nr. 3E, Comuna Clinceni, Judetul Ilfov

**FACTURA**

Numar: 10216624

Serie: B

Data: 14.11.2022

Directia Generala de Asistentă  
Sociala și Protecția Copilului Sector 3  
Direcția Economică

16 NOV. 2022

Nr. Intradre: 4775

Scadent la data 14.12.2022  
Moneda RON

|  |  |
|--|--|
| Sediu: 170541 (58841)  | Adresa livrare: 170556   |
| D.G.A.S.P.C. SECTOR 3<br>DIRECTIE<br>Str. Parfumului Nr. 2-4<br>MUNICIPIUL BUCURESTI | D.G.A.S.P.C. SECTOR 3<br>Floarea Sperantei, Str. Calea Vitan nr. 267-269, Sector 3<br>031295 Bucuresti |

Numar Comanda: 327694

| CodCatalog.                         | Denumire produse<br>Sau servicii                             | Cantitate | UM  | Pret Unitar<br>fara (TVA) | Valoare<br>fara (TVA) | Valoare TVA<br>Cota TVA | Valoare<br>incl. TVA |
|-------------------------------------|--|-----------|-----|---------------------------|-----------------------|-------------------------|----------------------|
| <b>AE: 11363462</b>                 |  |           |     |                           |                       |                         |                      |
| 1. SE-094-LA30-CB1<br>5900516696610 | Scutece adulti Seni CLassic Basic Large<br>pachet a'30       | 40,00     | BUC | 28,20                     | 1.128,00              | 214,32<br>19%           | 1.342,32             |
| 2. SE-094-XL30-CB1<br>5900516696627 | Scutece adulti Seni Classic Basic Extra Large<br>pachet a'30 | 40,00     | BUC | 29,40                     | 1.176,00              | 223,44<br>19%           | 1.399,44             |

|                       |     |                 |               |                 |
|-----------------------|-----|-----------------|---------------|-----------------|
| TVA                   | 19% | 2.304,00        | 437,76        | 2.741,76        |
| <b>Total de plata</b> |     | <b>2.304,00</b> | <b>437,76</b> | <b>2.741,76</b> |



Semnatura si  
stampila  
furnizorului

Date privind expeditia  
Numele delegatului : ..  
Buletinul de identitate  
seria nr eliberat(a)  
Mijlocul de transport :  
Expedierea s-a facut in  
data de .....  
Semnaturile .....